ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района Ивановской области от 27.09.2010 N 802 «Об

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения Южского муниципального района»

В связи с регистрацией права муниципальной собственности Южского
муниципального района на недвижимое имущество, уточнением перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения Южского
муниципального района, администрация Южского муниципального района
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района Ивановской области от 27.09.2010 N 802 "Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения Южского
муниципального района" изменения, изложив приложение к нему в новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в ^официальном издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района".

В.И. Оврашко

Приложение
к Постановлению

Администрации Южского

N
п/п

Свед ения о
собственнике,

владельце
автом обильной

д ороги

Н аи м ен о ван и е
авто м об и льн ой

д ор о ги

И д ентиф икац ионны й
ном ер д ороги

П р о тяж ен н о сть
авто м об и льн ой

д ор о ги

Сведения о соответствии
автом обильной д ор о ги  и

ее участков техн.
характер, класса и

категория автодороги

Вид
разр еш енного
использования

Иные свед ения

В гр ан и ц ах зоны
сод ерж ани я

Класс
дороги

Категория
д ороги

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Ю ж ский
м униципальны й
район

Грузд ево - Каш ино 24 235 ОП М Р 0 0 1 0,14 3 V ОП

2 Ю ж ский
м униципальны й
район

Д о м н и н о  - Тр ави н о 24 235 ОП МР 002 2,19 3 V ОП

3 Ю ж ский
м униципальны й
район

Ем ельяново
Сузем ье

24 235 ОП М Р 0 0 3 2,201 3 V ОП

4 Ю ж ский
м униципальны й
район

Ем ельян ово
Круглово

24 235 ОП МР 004 1,524 3 V ОП

5 Ю ж ский
м униципальны й
район

И стоки - Л е гко во 24 235 ОП МР 005 0,638 3 V ОП

6 Ю ж ский
м униципальны й
район

И ры хово - М ихали 24 235 ОП М Р 0 0 6 1,965 3 V ОП

район

16 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П од ъ езд  к
М аньш ино

24 235 ОП М Р 0 1 6 0,835 3 V ОП

17 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П од ъ езд  к Глуш иц ы 24 235 ОП М Р 017 0,512 3 IV ОП

18 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П од ъ езд  к М альцево 24 235 ОП М Р 018 0,661 3 V ОП

19 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П одъ езд  к
П одъ елово

24 235 ОП М Р 019 0,749 3 V ОП

20 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П од ъ езд  к Горки 24 235 ОП М Р 020 0,38 3 V ОП

21 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П о д ъ езд  к Взвоз 24  235 ОП М Р 021 0,507 3 V ОП

22 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П о д ъ езд  к Китайново 24 235 ОП М Р 022 0,124 3 V ОП

23 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П одъ езд  к Кочергино 24 235 ОП М Р 023 0,238 3 V ОП

24 Ю ж ский П одъ езд  к Л уки н о 24 235 О П М Р 024 0,254 3 V ОП

м ун и ц и пальн ы й
район

25 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П од ъ езд  к П огорелка 24 235 ОП М Р 025 0,784 3 V ОП

26 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П о д ъ езд  к Сойно 24 235 ОП М Р 027 ОД 06 3 V ОП

27 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П о д ъ езд  к Русино 24 235 ОП М Р 028 0,208 3 V ОП

28 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

С елищ и - И ры хово 24 235 ОП М Р 029 2,26 3 IV ОП

29 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

Сел ищи - Спасское 24 235 ОП М Р 0 3 0 1,46 3 IV ОП

30 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

Хоти  мл ь
Ем ельяново

24 235 ОП М Р 0 3 1 1,233 3 IV ОП

31 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

Х о ти м л ь - Киш ариха 24 235 ОП М Р 032 0,712 3 V ОП

32 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П о д ъ езд  к М угр еево-
Н икольское

24  235 О П  М Р 033 0,556 3 IV О П

33 Ю ж ский
м униципальны й
район

П о д ъ езд  к М угр еево-
Н и кольское, участо к
N 1 (6 )

24 235 ОП М Р 034 о д з 3 IV ОП

34 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П о д ъ езд  к М угреево-
Н икольское, участо к
N 2 (б)

24  235 ОП М Р 035 0,291 3 IV ОП

35 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

П од ъ езд  к М угреево-
Н ико льско е, у часто к
N 3 (м)

24 235 ОП М Р 0 3 6 0,371 3 IV ОП

36 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

Круглово
М аксим ово

24 235 ОП М Р 037 0,702 3 V ОП

37 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

К руглово
Тар акан ово

24 235 ОП М Р 038 1,334 3 V ОП

38 Ю ж ский
м униципальны й
район

П о д ъ езд  к И лейкино 24 235 ОП М Р 039 1,799 3 V ОП

39 Ю ж ский
м униципальны й
район

П о д ъ езд  к М ихеево 24  235 ОП М Р 040 0,127 3 V ОП

40 Ю ж ский
м униципальны й
район

Т а р акан о во
Ф ед ько во

24 235 ОП М Р 041 1,318 3 V ОП

41 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

О т то чки
при м ы кан и я к
авто м об и льн ой

24 235 ОП М Р 042 1084 3 V ОП

д ор о ге  (об ластного
значения
П р еоб р аж ен ско е -
Клочково -  Ш уя) по
ул. Ц ентральная,
Ю билейная, 1-я
Н абер еж ная.

42 Ю ж ский
м ун и ц и пальн ы й
район

О т точки
прим ы кания к
авто м об и льн ой
д о р о ге  (об ластно го
значения
П р еоб р аж ен ско е -
К лочково -  Ш уя) по
ул. Ц ентральная,
Ю билейная, 2-я
Н абереж ная.

24 235 ОП М Р 043 999 3 V ОП